

MonArte, kapsułki, 30 szt.

Cena: 17,04 zł



Opis słownikowy

Postać	kapsułki
Producent	S-Lab
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Arginina, Burak, Koenzym Q10, Kwas foliowy, Monakolina K, Ryż, Witamina B12, Witamina B6, Witamina D3

Opis produktu

Informacje podstawowe MonArte, kapsułki, 30 szt.

MonArte - suplement diety zawierający unikalną kompozycję ekstraktów roślinnych, witamin i składników mineralnych zamkniętą w jednej kapsułce. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład MonArte, kapsułki, 30 szt.

Bergamota, ekstrakt z czerwonego ryżu standaryzowany na 4% monakoliny K, ekstrakt fukoidanu z wodorostów *Fucus vesiculosus*, ekstrakt z buraka standaryzowany na azotany, L-arginina, astaksantyna, witamina C (kwas L-askorbinowy), kwas foliowy, witamina D3 (cholekalcyferol), witamina B12 (cyjanokobalamina), witamina B6 (chloro-wodorek pirydoksyny), substancje wypełniające: fosforan wapniowy, stearynian magnezu, maltodekstryna, otoczka kapsułek: żelatyna

Składniki	1 kapsułka	%RWS*
Ekstrakt z owoców bergamoty, w tym:	250 mg	-
polifenole	150 mg	-
Ekstrakt z czerwonego ryżu, w tym	74,75 mg	-
monakolina K	2,99 mg	-
Ekstrakt fukoidanu z wodorostów	25 mg	-
Ekstrakt z buraka, w tym:	25 mg	-
azotany	4 mg	-
L-arginina	25 mg	-
Astaksantyna	1 mg	-
Witamina C	12 mg	15%
Kwas foliowy	200 µg	100%
Witamina D	25 µg	500%
Witamina B12	2,5 µg	100%
Witamina B6	1,4 mg	100%

*Referencyjna Wartość Spożycia

Działanie MonArte, kapsułki, 30 szt.

Monakolina K - wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi.

Bergamota - wpływają na zmniejszenie wątrobowej produkcji cholesterolu oraz zwiększenie jego wydalania.

Ekstrakt fukoidanu z wodorostów *Fucus vesiculosus* - na wpływ na ochronę układu krwionośnego, pomaga w profilaktyce chorób serca i naczyń.

Witamina D3 - wspomaga odporność, równowagę wapniowo - fosforanową, utrzymanie zdrowych kości i zębów.

Astaksantyna - wspomaga ochronę przed stresem oksydacyjnym i obniżanie frakcji LDL cholesterolu. Pomaga w profilaktyce zespołu metabolicznego, cukrzycy i chorób serca.

Witaminy z grupy B - wspierają prawidłowy metabolizm homocysteiny i syntezę czerwonych krwinek.

L-arginina - wpływa na produkcję tlenku azotu, dzięki czemu wspomaga naprawę uszkodzonych naczyń krwionośnych.

Sok z buraka - wspiera przyswajanie tlenu przez komórki.

Witamina C - pomaga w syntezie kolagenu, co wpływa na prawidłowe funkcjonowanie naczyń krwionośnych.

Dawkowanie MonArte, kapsułki, 30 szt.

Dorośli: 1 kapsułka dziennie, po posiłku, najlepiej wieczorem.

Przeciwwskazania MonArte, kapsułki, 30 szt.

Nie należy stosować suplementu diety MonArte w przypadku uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.

Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią, dzieci w wieku poniżej 18 lat i osoby dorosłe w wieku powyżej 70 lat

Nie należy stosować produktu w przypadku występowania czynnej choroby wątroby lub z utrzymującym się zwiększeniem aktywności aminotransferaz we krwi, ciężkiej niewydolności nerek, miopatii, utrudnionego odpływu żółci.

Nie należy spożywać, jeśli zażywasz leki obniżające poziom cholesterolu.

Nie należy spożywać, jeśli już spożywasz inne produkty zawierające sfermentowany czerwony ryż.

Należy zwrócić się o poradę do lekarza w sprawie spożycia tego produktu w przypadku wystąpienia jakichkolwiek problemów zdrowotnych.

W czasie stosowania preparatu nie należy spożywać soku grejpfrutowego.

Informacje dodatkowe MonArte, kapsułki, 30 szt.

Przed rozpoczęciem stosowania skonsultować się z lekarzem i określić poziom cholesterolu we krwi. Nie stosować u kobiet w ciąży, karmiących piersią, dzieci i młodzieży poniżej 18 lat oraz osób powyżej 70 lat. Nie stosować w przypadku występowania czynnej choroby wątroby lub utrzymującym się zwiększeniem aktywności aminotransferaz we krwi, ciężkiej niewydolności nerek, miopatii, utrudnionego odpływu żółci. Nie stosować w przypadku stosowania leków obniżających poziom cholesterolu oraz spożywania innych produktów zawierających sfermentowany czerwony ryż. Należy skonsultować się z lekarzem w sprawie spożycia tego produktu w przypadku wystąpienia jakichkolwiek problemów zdrowotnych. W czasie spożywania preparatu nie należy spożywać soku grejpfrutowego.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.